{Ertussen geschreven}. Solvit.

Dictus Henricus promisit super habita et habenda quod ipse predictam paccionem taliter dabit et solvet perpetue quod nec dicto Huberto nec ad et supra eius medietatem dicti campi nec ad et supra (dg: q) alia bona dicti Huberti dampna exinde eveniant in futurum. Testes datum supra.

BP 1184 f 330v 03 wo 05-05-1406.

Gerardus Cnode zvw Ghisbertus Herinc zvw Gerardus Cnode droeg over aan Johannes Herinc zvw Willelmus een b-erfcijns van 6 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een hofstad in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Theodericus Zuetmolc enerzijds en erfgoed van Engelbertus Spiker anderzijds, welke cijns eerstgenoemde Gerardus Cnode verworven had van Zibertus van Hoculem de jongere.

Gerardus Cnode filius quondam Ghisberti Herinc filii quondam Gerardi Cnode hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie nativitatibus Johannis ex quodam domistadio sito in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Theoderici Zuetmolc ex uno et inter hereditatem Engelberti Spiker ex alio quem censum (dg: dictus) Gerardus Cnode primodictus erga Zibertum de Hoculem juniorem acquisierat ut (dg: dic) prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Herinc filio quondam Willelmi cum litteris et aliis et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Ghisberti Herinc et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 330v 04 wo 05-05-1406.

Johannes zv Wolphardus deed tbv voornoemde Johannes Herinc zvw Willelmus afstand van voornoemde cijns.

Johannes filius Wolphardi super predicto censu et jure ad opus dicti Johannis hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 330v 05 wo 05-05-1406.

En voornoemde Henricus zvw Hermannus van den Voert kan de pacht van 3 mud haver, die door voornoemde Henricus zvw Hermannus van den Voert en Hubertus zvw Elias van Langkus was verkocht aan voornoemde Henricus zvw Andreas Hoernken, gedurende 6 jaar terugkopen met 21 Franse kronen, met eventuele achterstallige termijnen en met de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Arnoldus Rover zvw hr Emondus Rover ridder, Willelmus zvw Lucas van Erpe, Johannes van de Doorn, Theodericus van den Tijnden en Nijcholaus van Eijndoven.

b. Met #. A.

Et poterit dictus Henricus filius quondam Hermanni van den Voert redimere ad spacium sex annorum proxime futurorum semper dicto spacio pendente cum XXI Vrancrijc cronen (dg: predictam paccionem) #predictam paccionem# trium modiorum avene dicto Henrico filio quondam Andree Hoernken per

primodictum Henricum ac per Hubertum filium quondam Elije van Langkus venditam prout in primo contractu ibi in hoc latere posito continetur et cum arrestadiis si que fuerint et cum paccione anni redemptionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC^{mo} sexto mensis maii die quinta hora vesperarum presentibus Arnoldo Rover filio domini quondam Emondi Rover militis Willelmo filio quondam Luce de Erpe Johanne de Spina Theoderico van den Tijnden et Nijcholao de Eijndoven.

BP 1184 f 330v 06 wo 05-05-1406.

Jacobus Wert van Berlikem verkocht aan Conrardus zv Hermannus Conen soen een n-erfcijns van 14 oude Franse schilden, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin in Berlicum, tussen het kerkhof van de kerk van Berlicum enerzijds en Alardus van Berlikem anderzijds, (2) 4 bunder land, in Berlicum, ter plaatse gnd Veebrugge, tussen Jutta Bijeen enerzijds en een gemene waterlaat anderzijds.

Jacobus Wert de Berlikem hereditarie vendidit Conrardo filio Hermanni Conen soen hereditarium censum XIII aude scilde Francie solvendum hereditarie (dg: Jo) nativitatis Domini ex domo et orto sitis in parrochia de Berlikem inter cijmitherium ecclesie de Berlikem ex uno et inter hereditatem Alardi de Berlikem ex alio atque ex quatuor bonariis (dg: prat) terre sitis in dicta parrochia ad locum dictum Veebrugge inter hereditatem Jutte Bijeen ex uno et inter communem aqueductum ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et (dg: ob) sufficientem facere. Testes Jordan et Gheel datum quarta post jubilate.

BP 1184 f 330v 07 wo 05-05-1406.

Voornoemde Jacobus Wert van Berlikem verkocht aan Philippus zv Hermannus Coenen 150 schapen, 10 paarden en 20 stuks hoornvee van voornoemde Jacobus, die staan in het woonhuis van voornoemde Jacobus in Berlicum. Voornoemde Jacobus zal voornoemde dieren te schatttingsrecht houden totdat voornoemde Philippus ervan ontvangen zal hebben 300 nieuwe gulden; daarna zullen de dieren voor de helft van voornoemde Johannes zijn en voor de andere helft van voornoemde Philippus.

Dictus Jacobus centum et L oves decem equos (dg: et cam) et XX pecias bestiarum pecoralium dicti Jacobi consistentes in domo habitationis dicti Jacobi in Berlikem sita ut dicebat legitime vendidit Philippo filio Hermanni Coenen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali annexa conditione quod dictus Jacobus premissa #et omnia inde enutrienda# tenebit ad jus stablitionis (dg: a Philipp) quod exponetur te scettingen recht donec et quousque ipse Philippus inde 'proceperit CCC novos gulden et extunc deinceps huiusmodi bestie et omnia inde provenianda erunt mediatim dicti Johannis et mediatim dicti Philippi. Testes datum supra.

BP 1184 f 330v 08 do 06-05-1406.

Johannes† van den Clapstert.

1. Gerardus.
2. Arnoldus† van den Clapstert
 - a. Johannes.
 - b. Margareta.
 - c. Katherina.
 - d. Henricus.
3. Elizabeth (*) Johannes Bogart.
 - a. Arnoldus.

Gerardus zvw Johannes van den Clapstert, (dg: Johannes) en Margareta, kwv Arnoldus van den Clapstert zvw voornoemde Johannes van den Clapstert, en Arnoldus zv Johannes Bogart, door voornoemde Johannes verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth dvw voornoemde Johannes van den Clapstert, verkochten aan Laurencius zv Walterus van Essche het deel dat aan hen (dg: en Katherina dvw voornoemde Arnoldus) behoort in een beemd, gnd die Zijthorst, in Diessen, ter plaatse gnd dat Vorsthout, tussen Willelmus van

Wuestenberch enerzijds en Ghibo zvw Ghibo Neven {f.331r} soen anderzijds, welke beemd Henricus zvw voornoemde Johannes van den Clapstert verworven had van Ghisbertus zvw Johannes zvw voornoemde Ghibo Neven soen. (dg: voornoemde Johannes zvw Arnoldus van den Clapstert beloofde dat zijn voornoemde zuster Katherina nimmer rechten hierop zal doen gelden).

Gerardus filius quondam Johannis van den Clapstert (dg: Johannes) et Margareta eius soror liberi quondam Arnoldi van den Clapstert filii dicti quondam Johannis van den Clapstert #cum tutore# et Arnoldus filius (dg: quondam) Johannis Bogart ab ipso Johanne et quondam (dg: Johanne) #{in linker marge:} Elizabeth# sua uxore filia dicti quondam Johannis van den Clapstert pariter genitus totam partem et omne jus eis (dg: ac Katherine filie dicti quondam Arnoldi pariter ge) competentes in quodam prato dicto die Zijthorst sito in parrochia de Dijessen in loco dicto dat Vorsthout inter hereditatem Willelmi de Wuestenberch ex uno et inter hereditatem Ghibonis filii quondam Ghibonis Neven

1184 f.331r.

quinta post jubilate: donderdag 06-05-1406.

BP 1184 f 331r 01 do 06-05-1406.

soen ex alio quod pratum Henricus filius dicti quondam Johannis van den Clapstert erga Ghisbertum filium quondam Johannis filii dicti quondam Ghibonis Neven soen acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Laurencio filio (dg: quondam) Walteri de Essche (dg: cum) supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: promisit insuper primo)-dictus (dg: Johannes quod ipse di dictus Johannes filius quondam Arnoldi van den Clapstert quod ipse dictam Katherinam eius sororem perpetue talem habebit quod numquam presumet se jus in premissis habere). Testes Lu et Gheel datum quinta post jubilate.